

Bakkerij Josse Locus
 Lostraat 99
 1703 Dilbeek
 BE 0425.262.549
 02/569 08 65
 fons@josselocus.be

Productspecificatie: croute appel (ref: 58810, 58820,

INGREDIENTEN

Chipo crème [room [MELK, stabilisator: E407], Banketbakkersroom [MELK, suiker, water, puddingpoeder [maizzetmeel, aroma, kleurstof: E160a, E101], EI], gelatine, kirsh], appel, Croute Deeg [meel [TARWEbloem, emulgator: E472e, E471, TARWEemoutmeel, TARWEenzym, antioxidant: E300], boter [kleurstof: E160a], suiker, water, zout, bakpoeder [rijsmiddel: E450, E500, TARWEbloem], EI], geleermiddel [water, glucose fructosestroop, suiker, geleermiddel: E440, E407, E415, voedingszuur: E330, conserveermiddel: E202, zuurteregelaar: E332, E509, emulgator: E493, aroma]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
noten	?	soja	?
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	275
energie (kj)	1147
vet totaal (gram)	18.9
waarvan verzadigd (gram)	13.4
koolhydraten totaal (gram)	23.4
waarvan suikers (gram)	12.6
eiwit totaal (gram)	2.2
zout (gram)	0.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 7 °C
Houdbaarheid	2 dagen